[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

«11» октября 2017г.

                                          №677
О повестке 89-ой сессии Совета народных депутатов Осинниковского городского округа ( пятого созыва)

На основании предложений депутатов Совета народных депутатов , постоянных комиссий Совета народных депутатов, администрации городского округа Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1. Включить в повестку 89-ой сессии Совета народных депутатов Осинниковского городского округа следующий вопрос:

1.1. Об избрании Главы Осинниковского городского округа.

2. Назначить  89 сессию Совета народных депутатов Осинниковского городского округа на  11-00 часов  "19"октября  2017г.

3. Контроль  исполнения настоящего решения  возложить на заместителя председателя  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа Коваленко Н.С.
Председатель
 Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                              А.С.Быков